
Smlouva o výpůjčce
podle 659 a násled. obč. zákoníku

půjčitel : Město Lovosice, zastoupené starostou
Mgr. Romanem Novákem

vypůjčitel : Mateřská škola Sady pionýrů 912 Lovosice
zastoupená ředitelkou

I.
Touto smlouvou přenechává půjčitel vypůjčiteli k bezplatnému

užívání jednak budovu Cp. 912 v Sadech pionýrů v Lovosicích a dále
pak inventář v této budově uvedený na zvláštním seznamu, který je
nedílnou součástí této smlouvy a který bude každý rok k 30. 11.
aktualizován.

II.
vypůjčitel se zavazuje vypůjčené věci užívat výlučně za

účelem provozování mateřské školy.

III.
vypůjčitel potvrzuje, že vypůjč¢hé věci převzal dnešního dne

ve stavu způsobilém řádnému užíváni a odpovídajícímu opotřebení.

IV.
vypůjčitel je oprávněn užívat věc řádně a v souladu s

který byl ve smlouvě dohodnut. Je povinen věci chránit před
zením, ztrátou nebo zničením. pojištění budovy se zavazuje
půjčitel. vypůjčitel nesmí přenechat věci k užívání jinému
souhlasu půjčitele..

účelem,
poško-

platit
bez

V.
vypůjčitel se zavazuje nést náklady spojené s provozem školy,

t.j. platit náklady spojené s odběrem energií a likvidací odpadů
a dále pak svým nákladem provádět běžnou údržbu.

VI.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. vypůjčitel je však

povinen věci vrátit kdykoliv o to půjčitel požádá. půjčitel je
však povinen požádat o vydání tak, aby ke skončení užívání došlo
ke konci školního roku a vyrozumět o tom musí vypůjčitele alespoň
3 měsíce před ukončením užívání. Užívárii lze ukončit i vzájemnou
dohodou.

VII.
Veškeré změny nebo dodatky této smlouvy jsou možné pouze

písemnou formou. Znění smlouvy bylo schváleno MR usn. č. 684/95
ze dne 18.12.1995

V Lovosicích dne 2.1_1996

";m':'_ .
r

vypů jčitel/:"


